PAGE
2

[image: image1.jpg]

КОТОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА
РЕШЕНИЕ
от 23 декабря 2021 года                                                                              № 62/20-4
О внесении изменений в решение Котовской городской Думы от 17.02.2012 № 237/22-2 "Об утверждении Положения о контрольно-счетной палате городского поселения г. Котово"
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Федеральным законом от 30.04.2021 № 116-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом городского поселения г. Котово Котовского муниципального района Волгоградской области, Котовская городская Дума Волгоградской области решила:

         1. Внести изменения в решение Котовской городской от 17.02.2012 № 237/22-2 "Об утверждении Положения о контрольно-счетной палате городского поселения г. Котово" (далее - Решение):

         1.1. Подпункт 4 пункта 2 статьи 6 Решения изложить  в следующей редакции:

         «4) прекращения гражданства Российской Федерации или наличия гражданства (подданства) иностранного государства либо вида на жительство или иного документа, подтверждающего право на постоянное проживание гражданина Российской Федерации на территории иностранного государства».

         1.2. Подпункт 3 пункта 5 статьи 7 Решения изложить  в следующей редакции:

         «3) прекращения гражданства Российской Федерации или наличия гражданства (подданства) иностранного государства либо вида на жительство или иного документа, подтверждающего право на постоянное проживание гражданина Российской Федерации на территории иностранного государства;»

         2. Настоящее решение вступает в законную силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

         3. Направить настоящее решение главе городского поселения г. Котово для подписания и обнародования в установленном порядке.
	Глава городского

поселения г. Котово

_________ С.Ф. Лесниченко

	Председатель Котовской городской Думы

________И.А. Новомлинова